GZTJ/ZLJL057-2024-6/1  电梯技术服务委托协议
                                         协议编号：
委托方（以下简称甲方）：
法定代表人：
地址：
受托方（以下简称乙方）： 贵州省特种设备检验检测院
法定代表人：
地址：
根据《合同法》、电梯检验规程的相关规定，经甲、乙双方平等协商，签订本协议，以资共同遵守。
第一条  甲方委托乙方对   电梯  进行   性能试验  技术服务。
服务范围：贵阳市行政区域内，甲方安装、大修、改造、维保的电梯。
服务数量：协议有效期内，甲方的实际委托量。每次具体服务费用，依据逐次开具的技术服务收费协议单执行。
第二条  乙方按电梯性能试验的要求配合甲方对受托设备进行技术服务。
第三条  甲、乙双方约定
1.甲方应指定专人进行的电梯性能试验工作。
2.乙方应及时响应甲方的技术服务需求，具体时间由双方协商约定。如因甲方、气候或其它不可抗力原因造成设备不能实施技术服务的，双方应另行书面协商约定时间。
3.乙方在每次委托技术服务过程中附随提供载重砝码或检验规程要求配置外的设备，因甲方原因损坏、丢失的，甲方应在乙方提出要求之日起3日内赔偿。
第四条  甲方应向乙方支付技术服务费大写                （￥           ），甲方需在本协议签署之日起五个工作日（转账以到账时间为准）内向乙方支付。甲方未支付本条费用前，乙方不提供技术服务。
第五条  争议的解决
在本协议履行过程中发生争议，双方应当协商解决，也可以请求双方认可的第三方进行调解；不愿协商、调解解决或者协商、调解不成的，任何一方可在协议签署地的人民法院提起诉讼。
第六条  其它
1.本协议为双方签署的主文件，双方为履行协议所达成一致并认可的传真、电子邮件也视为协议的组成部分。
2.如有未尽事宜，由双方共同协商签订补充协议。双方签订的补充协议具有同本协议相同的法律效力。
3.本协议一式 4 份，双方各执 2 份，具有同等法律效力。
4.本合同自双方签字或者盖章且甲方支付第四条约定费用之日起生效,有效期      天，自      年     月     日至     年   月   日。
甲方：
甲方负责人或代理人：
联系人：                   电话：
乙方：
乙方负责人或代理人：
联系人：                   电话：
签订地点：贵阳市          签订日期：    年     月    日